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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask bag disk,
temperaturer målt ved toast og sandwich samt varmholdte
pølser. Gennemgået procedurer for håndtering,
varmebehandling, varmholdelse og tidsstyring ved 3 timers
rettesnor for produkterne taguitos spicy chicken og pølsehorn.
Virksomheden varmebehandler produkterne til >75 grader C og
efterfølgende opbevares de i varmeskab i max 3 timer, denne
tid styres ved at virksomheden nedskriver tiden 3 timer frem
på varmeskabets låge. Overfladetemperatur på taquitos er
målt til 62 grader C.
Gennemgået procedurer for håndtering ved udpakning og
klargøring til ovn for cookiedej og pølsehorn i køkken, herunder
anvendelse af handsker.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Fedtede
belægninger på håndtag til disk med kager, produktrester langs
kanter i bunden af varmeskab. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og skriftlige
egenkontrolprogram (HACCP-plan) for varmebehandling og
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varmholdelse samt tidsstyring ved 3 timers rettesnor.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, varmebehandling, varmholdelse og tidsstyring ved 3 timers rettesnor for
perioden november 2023 til dags dato. Virksomheden dokumenterer med en ugentlig frekvens.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: Taquito spicy chicken og Cookie peanut butter
vegan for information om allergene ingredienser. Sammenholdt datablade i mappe med etikette på kasserne.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


